
Denisa T. (DINAT) ID 467926 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 4:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí zájemci,

  na mimibazárku prodávám oblečení po své dcerce. Některé oblečení je více nošené, jiné méňě, tomu je přizpůsobena cena.
Kupujete to, co je na fotografiii, případné dodazy ráda zodpovím (rozměry, apod.)

  Věci prodávám - neměním!!!

  Pro ty, kteří si objednají větší množství mám přichystané výhody
  Např.
  1) Při objednávce nad 300 Kč dárek z albíčka "zdarma k objednávce nad 300 Kč"
  nebo
  2) Při objednávce nad 500 Kč dárek z albíčka "zdarma k objednávce nad 500 Kč"
  nebo
  3) Při koupi 5 ks a více slevím na poštovném (které bývá kolem 40-100 Kč)

  4) Při koupi nad 10 ks Vám nechám poštovné zdarma

  Věřím, že si každý ze zájemců něco vybere

  Poštovné:
  dle tarifu pošty, balné nezapočítávám :)

  Platby:
  Upřednostňuji platbu předem na účet

  Pozn.:
  Malého oblečení mám poměrně dost, zkoušela jsem klasické bazárky, ale odradil mě přístup majitelek a prodavaček, proto
jsem se rozhodla pro mimibazar. Je to sice časově náročnější, ale věřím, že oblečení poslouží ještě nějakým maminkám.

  Děkuji za zájem ,)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

